
МЕТАЛЕКС ДООЕЛ  Тетово е водечка фирма во производство на метални механизми за мебел каде 70 % од годишно производство е наменето за извоз во соседните земји и земји членки на Евроска Унија. Исто така компанија се занимава и со изработка  и монтажа на челични конструкции за производни хали,погони ,магацини .Поради зголемен обем на работа имаме потреба од работници со следниве профили 

1,ЗАВАРУВАЧ               5 работници

Потребни квалификации
-работно искуство со ЦО2 заварување мин 1 год

Сите заинтересирани кандидати своите апликации можат да ги достават лично во просториите на компанијата кој се наоѓа на ул.Лјубо Божиновски Пиш бб Тетово или na емаил  info@metaleks.com.mk
Контакт тел 071 247 930
[bookmark: _GoBack]                       044 334 559
Рокот за аплицирање е до 20,07,2018 год

